REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

| f
Deliberazione n° /{ ]
o

adottata dal Direttore Geherale in data ? E% g}gg ?3?2

OGGETTO Proroga trimestrale ai sensi dell’art. 1 del Capitolato Speciale per la Fornitura annuale di

Protesi Chirurgiche biliari, otologiche, mammarie etc. per UU.QO. di Chirurgia Aziendali.
Aggiudicazione in favore ditte diverse - Gara N°3916321

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamate

Atteso

Preso atto

Precisato

Atteso

Ritenuto

le seguenti delibere;

e n°1363/C del 05/11/2010, avente ad oggetto: Gara d'appalto procedura negoziata
affidamento Fornitura annuale con opzione di rinnovo  di Protesi Chirurgiche biliari,
otologiche, mammarie etc. per UU.OO. di Chirurgia Aziendali. Aggiudicazione in favore
di ditte diverse - Gara N° 517430

e n°1087 del 30/11/2011, avente ad oggetto: Rinnovo annuale ai sensi dell’art. 1 del
capitolato speciale per la fornitura annuale di Protesi Chirurgiche biliari, otologiche,
mammarie etc. per UU.OO. di Chirurgia Aziendali. Aggiudicazione in favore di ditte
diverse - Gara N°3916321

che I' affidamento contrattuale derivante dai suddetti atti deliberativi risulta in scadenza;

che il Responsabile dei Servizi di Farmacia Ospedaliera con propria nota ha rappresentato
l'esigenza di procedere della proroga della fornitura di cui sopra, nelle more della
predisposizione della nuova gara;

che il Servizio acquisti ha richiesto I'aggiornamento del fabbisogno e del Capitolato
Speciale; '

che lart. 1 del Capitolato Speciale dispone: “.... La ditta aggiudicataria ha I'obbligo nelle
more di affidamento del nuovo contratto, di accettare un’eventuale proroga per un periodo
massimo di mesi tre, alle medesime condizioni economiche di aggiudicazione....”;

che sussistano i presupposti per l'applicazione della suddetta disposizione, al fine di
garantire il proseguo della fornitura nelle more della definizione della nuova procedura di
gara ad evidenza pubblica;

PROPONE

Atto di proroga trimestrale ai sensi dell’art. 1 del Capitolato Speciale, della fornitura di Protesi Chirurgiche
biliari, otologiche, mammarie etc. per UU.0O. di Chirurgia Aziendali in favore delle ditte aggiudicatarie della
gara citata in premessa - Gara N°3916321

Il Direttore Generale

Preso atio dellistruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

> Didisporre la proroga trimestrale della fornitura di Protesi Chirurgiche biliari, otologiche, mammarie etc.
per UU.0O0. di Chirurgia Aziendali - Gara N°3916321, in favore delle ditte aggiudicatarie della gara citata in
premessa, ai sensi dell’art. 3 del Capitolato Generale;

> Didare atto che la proroga sara operativa alle medesime condizioni e prezzi finora praticati per ulteriori
mesi tre con decorrenza a far data dalla scadenza naturale del contratto in essere;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

> Di imputare la spesa frimestrale presunta complessiva di € 57.065,00 oltre I''VA di legge ai codici
0501010901 “Acquisti di materiale protesico” — 0501010801 (Acquisti di presidi chirurgici e materiale

sanitario), del piano dei conti del Bilancio;

» .Di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti saranno
individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei materiali oggetto del presente atto;

> di demandare al Servizio Bilancio il pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle
medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario

tratto sul tesoriere aziendale.

Il Diretfore Amministrativo

Rott. Claugio Ferri,>
(; “Z’i:: (mﬂ.ﬁw«/ fw % ?

Resp. Serv. Acquisti/ Dr.ssa Foddis

ADD/R. Tidg, “6



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

S',Xtesta che la dellberalaz%n HZ in)‘iﬁ
n.

nell’'albo pretorio dellAzienda USL n. 7
19O g oEN. 108
a

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed e stata posta a disposizione per la consultazione

-
L

i Responsgbﬂe del Servizio
Aﬁ‘an Gene ah

Allegati n.

Destinatari:
Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

Servizio Acquisti



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n.

{a cura del Servizio Affari Generali)

OGGETTO: Proroga trimestrale ai sensi dell'art. 1 del capitolato Speciale per la fornitura di Protesi
Chirurgiche biliari, otologiche, mammarie etc. per UU.OO. di Chirurgia Aziendali -

Aggiudicazione in favore ditte diverse - Gara N°3916321

Importo Spesa Trimestrale presunta € 57.065,00 oltre I IVA




